
 
Direzione Generale/Servizio Sistema Informativo e Informatico

Determinazione n. 2151/2022 del 19-12-2022

____________
 
 

OGGETTO: OGGETTO: RETTIFICA, PER MERO ERRORE DEL SISTEMA DOCUMENTALE SULLA
TRASCRIZIONE DEL TESTO, DELLA DETERMINAZIONE N. 2028/2022 DEL 12.12.2022, RECANTE
"SERVIZI CLOUD E DI MANUTENZIONE DEL SISTEMA DI VIDEOCONFERENZA AGENZIALE -
AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL'ART. 1 COMMA 2 LETT. A) DELLA LEGGE 11 SETTEMBRE
2020, N. 120, COME MODIFICATA DALL'ART. 51 DEL DL 31 MAGGIO 2021 N. 77 ALLA DITTA
KHELU S.R.L. CON SEDE IN SESTU (CA) EX S.S.131 KM 7,500 - P. IVA. 03599110925 - FONDI PNC-
PNRR - CIG: 9465449F9A – CUP: I26G22000250001 - DETERMINAZIONE A CONTRARRE E
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA".
VISTA la Legge Regionale n. 6 del 18.05.2006 e ss.mm.ii. della Regione Autonoma della Sardegna,
istitutiva dell’Agenzia regionale per la protezione dell’ambiente della Sardegna (ARPAS);
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 50/10 del 08.10.2020 e il successivo Decreto del
Presidente della Giunta Regionale n. 112 del 13.10.2020 con cui l’ing. Alessandro Sanna è stato nominato
Direttore Generale dell’ARPAS;
VISTA la Determinazione del Direttore Generale n. 39 del 04.02.2022 con la quale è stato rinnovato al
sottoscritto ing. Andrea Morgera l’incarico di Direttore del Servizio Sistema informativo e informatico della
Direzione Generale fino alla data del 31.01.2027;
VISTO il Regolamento generale e di organizzazione dell’ARPAS, approvato con Determina del Direttore
Generale n. 31/2015, modificato con Determina del D.G. n. 922 del 04.07.2017;
PREMESSO CHE:

�         con determinazione n. 2028/2022 del 12.12.2022 si è provveduto ad affidare, ai sensi dell’art.
36 comma 2 lett. a) del D. Lgs 50/2016 come derogato dall’art. 1 comma 2 lett. a) del D.L. 76/2020
convertito con Legge n. 120/2020 e ss.mm.ii. e ai sensi del Regolamento per l’Acquisizione di
lavori, beni e servizi di importo inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria, i SERVIZI CLOUD E DI
MANUTENZIONE DEL SISTEMA DI VIDEOCONFERENZA AGENZIALE, alla ditta Khelu S.r.l. con
sede in Sestu (CA) Ex S.S.131 KM 7,500 - P. IVA. 03599110925, al prezzo di € 82.679,00 IVA
esclusa mediante affidamento diretto;
�         per mero malfunzionamento del sistema documentale, la determinazione n. 2028/2022 del
12.12.2022 risulta avere parti mancanti e una formattazione errata.

 
 

DETERMINA
 
Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente trascritte:
 

1.     Di rettificare la determinazione n. 2028/2022 del 12.12.2022 recante “Servizi cloud e di
manutenzione del sistema di videoconferenza agenziale - affidamento diretto ai sensi dell'art. 1
comma 2 lett. a) della legge 11 settembre 2020, n. 120, come modificata dall'art. 51 del dl 31
maggio 2021 n. 77 alla ditta Khelu s.r.l. con sede in Sestu (Ca) ex s.s.131 km 7,500 - P. IVA. 0359
9110925 - fondi PNC-PNRR - CIG: 9465449F9A – CUP: I26G22000250001 - Determinazione a

1/2Determinazione n. 2151/2022  del 19-12-2022



contrarre e assunzione impegno di spesa”, confermandone integralmente il testo proposta presente
nel sistema documentale;
2.     Di allegare alla presente il testo proposta originario della determinazione n. 2028/2022 del
12.12.2022;
3.     Di confermare l’impegno n. 3220001065 la somma complessiva di € 100.868,38 (IVA inclusa)
, sul Capitolo SC02.2037 – “Acquisizione e manutenzione straordinaria impianti di
telecomunicazione e trasmis. Dati F.PN” - Missione 01 - Programma 08 – Azione 01, del Bilancio in
corso, a favore della ditta Khelu S.r.l.

  
La presente determinazione è soggetta agli obblighi di pubblicazione di cui all’art 29 del D. Lgs. n.
50/2016 nell’Albo Pretorio on-line del sito istituzionale.
La presente determinazione è inviata al Servizio Ragioneria e Finanze per gli adempimenti di competenza.
    
 

Il/La Direttore/Direttrice *
ANDREA MORGERA

 
 
* Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del Decreto legislativo 82/2005.

2/2Determinazione n. 2151/2022  del 19-12-2022


